[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453411, Дəүлəкəн районы, Ивановка а.., Гаршин ур., 79
Администрация
сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453411, Давлекановский район, с.Ивановка
                                  ул..Гаршина,79

КАРАР

                                № 07
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» январь 2016 й.

                             «25» января 2016 г.
 Об отмене постановления главы сельского поселения

 Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 10.12.2015 года № 47

«О проведении торгов в форме аукциона».

 Рассмотрев представление  прокурора Давлекановского района от 20.01.2016 № 41Б-2016 «Об устранении законодательства о муниципальной собственности»,  руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление главы сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 10.12.2015 года № 47 «О проведении торгов в форме аукциона» отменить.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ивановский сельсовет                                                          В.И.Никульшин